

IPM Byg P/S
c/o Mads Refshauge, Toppen 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 93 45 77

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

Peter Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IPM Byg P/S c/o Mads Refshauge Toppen 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 93 45 77
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ivan Allentoft Peter Westergaard Mads Refshauge Tommy Olsen
Direktion	Ivan Allentoft
Komplementar	Komplementarselskabet IPM Byg ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervs­mæssig virksomhed samt eje aktier i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.424 t.kr. mod 7.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-61.083	-71.181
Indtægt af kapitalinteresse	6.640.089	7.440.792
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-155.288</u>	<u>-365.733</u>
Årets resultat	<u>6.423.718</u>	<u>7.003.878</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	18.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	6.203.878
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.576.282</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>6.423.718</u>	<u>7.003.878</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>45.679.911</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>45.679.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>45.679.911</u>
Omsætningsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>43.500.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>43.500.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.235.482</u>	<u>1.849.364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.735.482</u>	<u>1.849.364</u>
Aktiver i alt	<u>45.735.482</u>	<u>47.529.275</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	27.171.732	38.748.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.000.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>45.671.732</u>	<u>40.048.014</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	43.750
Anden gæld	20.000	7.437.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.750	7.481.261
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.750</u>	<u>7.481.261</u>
Passiver i alt	<u>45.735.482</u>	<u>47.529.275</u>

1 Eventualposter

Noter

2021/222020/21

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor kapitalinteressers kreditforsikringsselskab stillet solidarisk selvskyldnerkaution for t.kr. 20.000